

# Anna & Mikael Kallman

UUTISKIRJE 5/2023

## KIITOSAIHEET

- Ystävyyssuhteet ja uudet kontaktit.
- Itä-Aasian Pioneerit alue on alkanut näyttää avautumisen merkkejä.
- Ensimmäinen vuosi kentällä on mennyt todella hyvin ja olemme oppineet paljon.

## RUKOUSAIHEET

- Paluu suomeen kesäksi.
- Kylväjän kesäpäivät.
- Uusi kieli ei unohtuisi Suomessa ollessa.
- Itä-Aasian Pioneerialueen aukeaminen.



Herra sanoi Moosekselle:

»Tämä on se maa, josta olen puhunut Abrahamille, lisakille ja Jaakobille ja jonka olen vannonut antavani heidän jälkeläisilleen.

Minä olen antanut sinun nähdä sen, mutta sinä et pääse sinne.»

5 Mooseksen kirja 34: 4



**ETELÄINEN SAARISTOMAISEMA TOI MIELEEN SUOMEN RANNIKON. VAIKKA SUOMESSA RANNAT EIVÄT VILISE RAPUJA JA MERESSÄ EI LILLU MEDUUSOJA. SAIMME TAAS KOKEA KUINKA HERRA PITI HUOLTA POJISTAMME IHMEELLISELLÄ TAVALLA. 15 VUODEN SITTEN YLIOPISTOSSA BELFASTISSÄ HOISIMME YSTÄVÄMME LAPSIA SILLÄAIKAA KUN YSTÄVÄMME PALVELIVAT AASIALAISISSA SEURAKUNNASSA. TÄLLÄKERTAA KUN MIKAEL SAARNASI JA PALVELIMME TÄÄLLÄ YSTÄVIEMME SEURAKUNNASSA, NIIN NE SAMAT LAPSET JOTKA NYT OVAT KASVANEET AIKUISIKSI HOISI NYT MEIDÄN POIKIA!**

Työmme katetaan suurelta osin yksityisillä lahjoituksilla. Jos haluat tukea työtämme taloudellisesti, löydät tilinumeron kirjeen alareunasta, viitenumeron saat viitenumerolaskurilta:


”Itä-Aasian pioneerityöntekijät (yhteisönkehittäjät)”

<https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kertalahjoitus-ja-viitenumerolaskuri/>

**Kiitos tuestasi ja esirukouksistasi!**

## Niin lähellä että voisi soutaa rajan ylitse.



 JOEN TOISELLA PUOLELLA ON ITÄ-AASIAN PIONEERIALUE. VASTARANNALLA NÄKYVÄ PIENI HIEKKAPOLKU JOKA KULKEE SUORASSA VIVASSA PELTON LÄPI KYLÄN KESKUSTAAN ASTI. PELLOILLA MUUTAMA LEHMÄ SYÖ RUOHOA JA MAANVILJELIJÄ NÄYTTÄÄ OLEVAN TYÖNTOUHUSSA. YKSI VANHA SININEN TRAKTORI SEISOO PAIKOILLAAN KESKELLÄ PELTOA. KYLÄ NÄYTTÄÄ HILJAISELTA JA TAVALLISELTA MAANSEUDULTA, EHKÄ VAAN VÄHÄN KÖYHEMMÄLTÄ. AUTOJA EI NÄY, EIKÄ SÄHKÖPYLVÄITÄ. HIEKKAPOLKUA PITKIN KÄVELEE ISÄ JA LAPSI PUNERTAVA TAKKI PÄÄLLÄ. KAUEMPANA NÄKYVÄ MUUTAMA AUTION NÄKÖINEN KERROSTALO. JAKSAISINKOHAAN UIDA TOISELLE PUOLELLE? AINAKIN SOUTAMALLA PÄÄSISI. JÄÄTYKÖHÄN JOKI KOKONAAN TALVELLA? JÄÄTÄ PITKIN VOISI KÄVELLÄ TOISELLE PUOLELLE. MILTÄKÖHÄN TÄMÄ PUOLI NÄYTTÄÄ TOISELTA PUOLELTA KATSOTTUNA?

Ensimmäinen vuotemme kentällä alkaa olla lopussa ja on aika pakata laukut ja palata koti Suomeen kesäksi. kymmenespäivä kesäkuuta olemme Tampereella Kylväjän kesäpäivillä ja seuraavat kolme kuukautta reissaamme ympäri Suomea tekemässä seurakunta vierailuja. Toivottavasti ehdimme nähdä sinuakin!

Tämä kuukausi on ollut kiirettä täynnä: Kieli ja yliopisto opintojen lisäksi olemme sairastaneet flunssan ja vatsataudin, olemme olleet pienessä kolarissa ja ilman autoa viikon. Olemme juhlineet ystävien syntymäpäiviä ja käyneet yhdessä teltailemassa. Olemme oppineet paikallisen ruuanlaittoa sekä koittaneet surffaamista ensimmäisen kerran. Kaiken lisäksi olemme matkustaneet maan sisällä pohjoisesta etelään saakka! Yhteen kuukauteen mahtuu monenlaista, ei ihme että hieman väsyttää.

Kaksi merkityksellistä kokemusta tahdomme jakaa kanssasi. Matkustimme pohjoiselle rajalle ja kurkkasimme Itä-Aasian Pioneerit alueelle. Oli mielenkiintoista päästä niin lähelle ja jopa nähdä kuinka arki elämä pyörii rajan toisella puolella, mutta samalla olla niin kaukana.



TELTTAILLESSA ISTUIMME NUOTION ÄÄRESSÄ JA PAISTOIMME VAAHTOKARKKEJA. YSTÄVÄMME INNOSTUIVAT KERTOMAAN VUORONPERÄÄN TARINOITA. LOPULTA OLII MIKAELIN VUORO, BJÖRN JA NOOA PYYSI ETTÄ ISÄ KERTOISI LUOMISKERTOMUKSEN. "MAA OLI AUTIO JA TYHJÄ, PIMEYS PEITTI SYVYYDET..." NUOTION LIEKIT VALAISI MIKAELIN KASVOT HÄNEN PUHUESSA: "JUMALA SANOI: "TULKOON VALO!" JA VALO TULI!" TARINAN PÄÄTTYTYÄ BJÖRN JATKOI KERTOMUSTA JA KERTOI KUINKA IHMISKUNTA LANKESI SYNTIIN JA JOUTUI ULOS EDENIN PUUTARHASTA. SEURAAVANA AAMUNA YSTÄVÄMME SANOI ETTÄ NUOTIO HETKI TUNTUI HÄNESTÄ IHMEELLISELTÄ AIVAN KUIN UNELTA! KIITOS HERRA ETTÄ SINUN SANASI EI PALAA TYHJÄNÄ VAAN TÄYTTÄÄ TEHTÄVÄNSÄ.



Mieleen tuli sanat jotka Herra sanoi Moosekselle kun hän katsoi vuoren huipulta luvattua maata:

*»Tämä on se maa, josta olen puhunut Abrahamille, lisakille ja Jaakobille ja jonka olen vannonut antavani heidän jälkeläisilleen. Minä olen antanut sinun nähdä sen, mutta sinä et pääse sinne.»*

Tämä vuosi on mennyt valmistelujen parissa ja vaikka emme vielä ole päässeet perille kohdemaahamme niin se ei tarkoita ettemmekö sinne vielä pääsisi. Olemme monta kertaa tämän viimeisen vuoden aikana saaneet kuulla paikallisten sanovan että heidän kuuluisi mennä rajan toiselle puolelle kertomaan evankeliumin sukukansalleen, mutta he eivät pääse eivätkä pysty. Mutta vaikka se on heille mahdotonta niin tiedämme että tarina ei päättynyt Moosekseen vaan Jooosua Johdatti Israelin kansan luvattuun maahan. Rukouksemme on että myös me saamme olla johdattamassa Jumalan valtakunnan Itä-Aasian Pioneerialueelle.

15 vuotta sitten opiskelimme Belfastissä teologiaa ja jo silloin ystäväystyimme tämän maan kansalaisiin. Heidän kautta tutustuimme ensimmäistä kertaa tämän maan kieleen, kulttuuriin ja ruokaan. Viime viikolla matkustimme maan eteläosaan ja vietimme muutaman päivän yhdessä. 15 vuotta oli vierähtänyt viime tapaamisestamme mutta muistelimme miten jo silloin rukoilimme yhdessä heidän kanssa että Jumala lähettäisi lähetystyöntekijöitä Itä-Aasian pioneeri alueelle. Silloin emme tienneet että me olisimme osa rukous vastausta, mutta Jumalalle 15 vuotta on lyhyt aika viettää valmisteluissa. Mooseskin vietti 40 vuotta autiomaassa ennenkö sai edes nähdä maan johon Jumala hänet oli kutsunut.

Pian nähdään! Anna, Mikael, Björn ja Nooa